Ilustríssimo Senhor Prefeito Municipal de Joanópolis.

Indicação nº 154/2005

Benedito Ignácio Giudice, Vereador em exercício junto
a esta r. Edilidade, usando de suas atribuições legais, indica a necessidade de que
sejam agilizado o início do preparo do Plano Diretor Municipal.

JUSTIFICATIVA

O prazo para a elaboração do Plano Diretor está
fluindo. O imediato início das discussões se mostra extremamente conveniente.

Joanópolis, 14 de junho de 2005.

Benedito Ignácio Giudice
Vereador